PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPÉIA - ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Dr. José de Moura Resende 572 - Caixa Postal nº 1
CEP 17580-000 - Fone/Fax (14) 3405-1500

                                                              Edital de Deferimento Preliminar de Inscrições nº 02/2021 - Prefeitura de POMPÉIA

Página 1 de 1

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº  01/2021

ERRATA Nº 01/2021 DO EDITAL Nº 02/2021

A Prefeita Municipal de Pompéia – Estado de São Paulo, ISABEL CRISTINA ESCORCE, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à

matéria, FAZ SABER que RETIFICA o Edital de Deferimento Preliminar das Inscrições do Concurso Público nº 01/2021, no que

tange o seguinte item:

1. Onde se lê:

1.1 DIVULGAR que as inscrições como PcD foram indeferidas (taxa de inscrição não pagas).

Leia-se:

1.1         Divulgar a análise das solicitações de inscrições PcD:

INSCRIÇÃO EMPREGO STATUS

268 Professor de Educação Infantil INDEFERIDA

278 Professor de Educação Infantil INDEFERIDA

447 Professor de Educação Infantil DEFERIDA

446 Professor de Ensino Fundamental I (PEB I) DEFERIDA

637  Professor de Ensino Fundamental I (PEB I) INDEFERIDA

638 Professor de Educação Infantil INDEFERIDA

801 Professor de Educação Infantil DEFERIDA

839 Professor de Ensino Fundamental I (PEB I) INDEFERIDO

2. As demais disposições do Edital n.º 02/2021 continuam inalteradas.

3. A alteração ora realizada estará disposta, de forma integrada, ao Edital Retificado que será publicado na presente data.

Esta Errata entra em vigor na data de sua publicação.

POMPÉIA/SP, 16 de novembro de 2021.

ISABEL CRISTINA ESCORCE
Prefeita Municipal